

**СПРАВКА ЗА ОПОВЕСТЯВАНЕ НА
СЧЕТОВОДНАТА ПОЛИТИКА
ЗКПУ ДУНАВ с. Батин**

1. ИНФОРМАЦИЯ ЗА КООПЕРАЦИЯТА

ЗКПУ „ДУНАВ”с. Батин е създадена през 1993 год.

Кооперацията е със седалище и адрес на управление с. Батин, ул. „Г. Бенковски” № 2. Съдебната регистрация на кооперацията е извършена от Русенски окръжен съд по фирмено дело № 3256 от 1993 год. Вписана е в Регистъра на кооперациите под № 454, том. 6, стр. 70. Последните промени в Устава на кооперацията са вписани в регистъра на кооперациите с Решение от 18.08.2008 год., а органите за управление с Решение на Общото събрание на кооперацията от 20.04.2016 год. за избор на председател, Управителен съвет и Контролен съвет заявено за вписване в Търговския регистър на 13.05.2016 година.

Кооперацията е регистрирана по обща данъчна регистрация и по ЗДДС в ТД на НАП – гр. Варна и в Единния държавен регистър на стопанските субекти БУЛСТАТ под Идентификационен код 827 142 697.

Кооперацията е организирана и функционира съгласно Закона за кооперациите и Устава и е приет през 2000 год.

Собственост и управление

ЗКПУ „ДУНАВ”е с променлив капитал и брой членове. Към датата на баланса член-кооператорите са 362 души.

ЗКПУ „ДУНАВ”се управлява от Управителен съвет, състоящ се от 7 души, и Контролен съвет от 3 души. Кооперацията се представлява се от председателя Христо Киров.

Предмет на дейност

Кооперацията е с предмет на дейност производство на земеделска продукция върху собствени, наети или арендувани земи; производство на животинска продукция, преработка и реализация; извършване на производствени услуги/механизирани, агрохимически, транспортни, търговски и други, които могат да бъдат единични или комплексни, както на стопанствата на нейните членове, така и фермери, арендатори и други земеделски производители; кооперацията организира и осъществява и други дейности, разрешени от закона с цел по-пълното използване на материалните, трудовите и финансови ресурси, откриване на работни места и увеличаване доходите на членовете кооператори.

Отговорност на ръководството

Ръководството на кооперацията е отговорно за съставянето на годишния финансов отчет, който дава вярна и честна представа за финансовото състояние, резултатите от дейността.

2. ОСНОВНИ ПОЛОЖЕНИЯ ОТ СЧЕТОВОДНАТА ПОЛИТИКА

2.1. База за изготвяне на финансовия отчет

От 01.01.2016 г. е в сила нов Закон за счетоводството, който отменя изцяло действащия до 31.12.2015 г. Закон за счетоводството. С новия закон се транспонират в националното счетоводно законодателство правилата изискванията на Директива 2013/34/ЕС на Европейския парламент и на Съвета на ЕС от 26.06.2013 г. относно годишните финансови отчети, консолидираните финансови отчети и свързаните доклади на някои видове предприятия. Промените, които засягат финансовите отчети на дружеството, във връзка с прилагането на новия Закон за счетоводство са свързани с определени критерии съгласно данните от финансовия отчет за 2015 г. като дружеството се класифицира в категорията малко предприятие. Ръководството на дружеството е взело решение и съставя съкратен финансов отчет.

С Постановление № 394 от 30.12.2015 г. за изменение и допълнение на Националните стандарти за финансови отчети за малки и средни предприятия са приети промени в националните стандарти в сила от 01.01.2016 г. във връзка с новия закон и въвеждането на разпоредбите на Директива 2013/34/ЕС като те са наречени Национални счетоводни стандарти.

Формата на прилагания от дружеството модел на съкратен финансов отчет има несъществени корекции, основно свързани с премахване на статиите за извънредни приходи и разходи.

От възприемането на новите или променени стандарти не са настъпили промени в счетоводната политика на дружеството, освен някои несъществени промени във формата на финансовия отчет и на някои нови и разширяването на вече установени оповестявания, без това да доведе до други промени - в класификацията или оценката на отделни отчетни обекти и операции.

Новите и/или променените стандарти включват:

- **СС 27 Консолидирани финансови отчети и отчитане на инвестициите в дъщерни предприятия** – направени са промени в част от дефинициите (предприятие-майка, дъщерно предприятие). В стандарта са включени разпоредби относно задължението за съставянето/освобождаването от изготвяне на консолидиран финансов отчет 27).

- **СС 24 Оповестяване на свързани лица** – променена е дефиницията за свързани лица. Обхватът на свързаните лица е определен на база правилата на МСС, и по-специално МСС 24 Оповестяване на свързани лица. Промените биха засегнали оповестяването на информацията относно свързаните лица, тъй като би се разширил техния обхват: включени са близките членове на семейството, включен е съвместният контрол и др.).

- **СС 42 Прилагане за първи път на Националните счетоводни стандарти** – нов стандарт, без да оказва ефект върху счетоводната политика на дружеството.

Дружеството води своите счетоводни регистри в български лева (BGN) и изготвя своите официални финансови отчети в съответствие с българското счетоводно законодателство. Данните в годишния финансов отчет (ГФО) са представени в хиляди лева. Настоящият годишен финансов отчет е изготвен на принципа на историческата цена към датата на финансовия отчет, поради което бъдещите фактически резултати биха могли да бъдат различни от тях. Обектите, които предполагат по-висока степен на субективна преценка или сложност, или където предположенията и приблизителните счетоводни оценки са съществени за финансовия отчет, са оповестени в приложенията към съответните активи и пасиви, респективно приходи и разходи.

2.2. Счетоводни предположения и приблизителни счетоводни оценки

Приложението на някои счетоводни стандарти изисква от ръководството да приложи някои счетоводни предположения и приблизителни счетоводни преценки при изготвяне на годишния финансов отчет и при определяне на някои от активите, приходите и разходите и условните активи и пасиви. Всички те са извършени на основата на най-добрата преценка, която е направена от ръководството към датата на изготвяне на финансовия отчет.

2.3. Операции в чуждестранна валута

Функционалната и отчетна валута на кооперацията е българският лев.

Кооперацията няма разчети в чуждестранна валута.

2.4. Дълготрайни материални активи

Като дълготрайни материални активи кооперацията определя установимите нефинансови ресурси, които отговарят на следните условия:

1. Имат натурално веществена форма;
2. Имат полезен живот, повече от дванадесет месеца;
3. Използват се за извършване на услуги, отдаване под наем или административните нужди на кооперацията.

Кооперацията е определила стойностен праг от 500 лв., под който придобитите активи независимо, че притежават характеристиката на дълготраен актив, се изписват като текущ разход в момента на придобиването им.

Дълготрайните материални активи при придобиване се оценяват по цена на придобиване – покупна цена (включително мита и невъзстановими данъци) и всички преки разходи, необходими за привеждане на актива в работно състояние.

С последващите разходи, свързани с ДМА се коригира балансовата стойност на актива, когато е вероятно кооперацията да има икономическа изгода над тази от първоначално

оценената стандартна ефективност на съществуващия актив. Всички други последващи разходи се признават за разход за периода, през който са извършени.

Кооперацията е приела дълготрайните материални активи след първоначално признаване (при последващо оценяване) да се отчитат по препоръчителния подход, т.е по цена на придобиване, намалена с начислените амортизации и загуба от обезценка.

Към 31.12.2016 год. кооперацията констатира, че няма признаци за обезценка на дълготрайни материални активи в съответствие със СС 36 „Обезценка на активи”.

Към 31.12.2016 год. кооперацията предоставя помещения под наем на физически лица.

Към 31.12.2016 год. не са предоставени аванси за дълготрайни активи.

Към 31.12.2016 год. разходите за придобиване на дълготрайни активи са 450 лв.

Към 31.12.2016 год. няма учреден залог/ипотека като обезпечение.

Дружеството ползва в дейността си чужди дълготрайни активи – обработваема земя .

Дружеството няма консервирани и / или временно извадени от употреба дълготрайни материални активи.

Към 31.12.2016 г. кооперацията разполага със следните активи представени по балансова стойност:

Дълготрайни активи	Текуща година	Предходна година
	х.лв.	х.лв.
1. Земи и сгради, в т.ч.:	180	127
- земи	137	81
- сгради	43	46
2 .Машины, производствено оборудване и апаратура	443	313
3. Транспортни средства	28	6
4. Други ДА	1	2
Общо за дълготрайни активи	652	448

Балансовите стойности на дълготрайните материални активи подлежат на преглед за обезценка, когато са налице събития или промени в обстоятелствата, които показват, че балансовата стойност би могла да се отличава трайно от възстановимата им стойност. Ръководството е преценило, че такива обстоятелства не са налице и дълготрайните материални активи не следва да се обезценяват по реда на СС-36 „Обезценка на активи”.

През текущата година няма **възстановени загуби** от обезценка на дълготрайни материални активи.

2.5. Дълготрайни нематериални активи

Кооперацията е избрала след първоначалното им признаване, дълготрайните нематериални активи да се отчитат по препоръчителния подход, т.е по цена на придобиване, намалена с натрупаната амортизация и загуби от обезценка.

Балансовата стойност на нематериалните активи подлежи на преглед за обезценка, когато са налице събития, или промени в обстоятелствата, които посочват, че балансовата стойност би могла да надвишава възстановимата им стойност.

През текущата година няма **възстановени загуби** от обезценка на дълготрайни нематериални активи.

2.6. Амортизация

Дълготрайните активи се амортизират по линейния метод за периода на очаквания полезен живот на актива и методът за амортизация на амортизуемите ДА през текущата година не е променян в сравнение с предходната година. Срокът на годност на активите е съобразен с: физическото износване; спецификата на оборудването; предоставената информация от предприятието - производител на тези активи; бъдещите намерения за употреба и с предполагаемото морално остаряване.

Кооперацията е изготвила Данъчен амортизационен план съгласно изискванията на ЗКПО като прилага амортизационни норми съгласно разпоредбите на чл. 55 от ЗКПО.

След преглед на полезния живот на активите са определени **амортизационни норми** за данъчни и счетоводни цели в ДАП и САП.

Определените срокове на полезен живот на дълготрайните материални активи се преглеждат в края на всеки отчетен период и при установяване на значителни отклонения спрямо бъдещите очаквания за срока на използване на активите, същият се коригира перспективно.

2.7. Инвестиционни имоти

Кооперацията не отчита дълготрайни активи като инвестиционни имоти.

2.8. Инвестиции

Кооперацията отчита дългосрочни инвестиции в дъщерни предприятия в размер на 5 х. лв.

2.9. Материални запаси

При доставка материалните запаси се оценяват, както следва:

- суровини и материали в готов вид – всички доставни разходи, които включват покупна цена, вносни мита и такси, транспортни разходи, невъзстановими данъци и други разходи, които допринасят за привеждане на материалите в готов за тяхното използване вид;
- готова продукция и незавършено производство – преките разходи на материали и труд и приспадаща се част от производствените непреки разходи при нормално натоварен капацитет на производствените мощности, с изключение на административните разходи, курсовите разлики и разходите по привлечени финансови ресурси.

Материални запаси	Текуща година	Предходна година
	х.лв.	х.лв.
1. Незавършено производство	118	128
2. Материали	42	55
3. Стоки	3	1
4. Продукция	7	
Общо	170	184

При употребата (продажбата) на материалните запаси се използва методът на **средно-претеглената цена (себестойност)**.

Незавършеното производство към дата на баланса е оценено по стойността на основните производствени разходи към датата на баланса.

В края на годината е направен преглед на стойността на наличните материални запаси и ръководството е установило, че тяхната отчетна стойност не надвишава нетната им реализуема стойност към датата на баланса поради, което същите не следва да се обезценят по реда на СС-36 „Обезценка на активи”. Нетната реализуема стойност представлява приблизително определената продажна цена на даден актив в нормалния ход на стопанска дейност, намалена с приблизително определените разходи по довършването в търговски вид на този актив и приблизително определените разходи за реализация. Тя се определя на база анализ от специалисти в кооперацията, като се използва информация за цени от последни доставки и/или офертни цени на материални запаси от същия вид.

През текущата година няма **възстановени загуби** от обезценка на материални запаси.

2.10. Краткосрочни и дългосрочни вземания

Кооперацията класифицира своите вземания като дългосрочни и краткосрочни в зависимост от периода на уреждане на вземането спрямо датата на баланса.

Към 31.12.2016 г. вземанията на кооперацията са класифицирани само като краткосрочни.

Търговските вземания се представят и отчитат по стойността на оригинално издадената фактура (себестойност), намалена с размера на обезценката за несъбираеми суми.

Вземания от клиенти	Текуща година			Предходна година		
	Вземания	Обезценка предходни години	Балансова стойност	Вземания	Обезценка предходни и години	Балансова стойност
	х.лв.	х.лв.	х.лв.	х.лв.	х.лв.	х.лв.
1. Вземания от клиенти	75		75	159		159
2. Вземания по съдебни спорове	143	44	99	140	44	96
3. Вземания по липси и надчети	9		9	10		10
4. Данъци за възстановяване	28		28	11		11
5. Вземания от подотчетни лица	3		3	4		4
Общо	258	44	214	324	44	280

Приблизителната оценка за загуби от съмнителни и несъбираеми вземания се прави, когато за събираемостта на цялата сума или част от нея съществува висока несигурност. Ръководството на кооперацията е преценило, че не съществуват обстоятелства за нова обезценка на вземания към датата на баланса.

Вземанията от клиенти са безлихвени и са свързани с продажбите на продукция.

Обичайният кредитен срок за събиране на вземанията от клиенти е от 7 до 90 дни.

2.11. Пари и парични еквиваленти

Паричните средства и еквиваленти включват касовите наличности, разплащателните сметки и краткосрочните депозити в банки.

Парични средства	Текуща година	Предходна година
	х.лв.	х.лв.
1. Парични средства по разплащателни сметки	12	88
2. Парични средства в каса	4	7
Общо	16	95

2.12. Разходи за бъдещи периоди

Кооперацията класифицира разходите за бъдещи периоди в зависимост от срока на реалното им пренасяне във финансовия резултат.

Като разходи за бъдещи периоди в баланса са представени разходи, които са предплатени, но се отнасят за следващи отчетни периоди.

2.13. Собствен капитал

ЗКПУ „ДУНАВ“с. Батин е земеделска кооперация, вписана в Регистъра на кооперациите и е с променлив капитал. Дяловият капитал на член-кооператорите е представен по неговата номинална стойност. Минималният необходим дялов капитал за придобиване на права на член-кооператор е в размер на 20 лева. Към датата на баланса внесенят напълно дялов капитал е в размер на **е 11 472 лв.**

Книгата за дяловото участие на член-кооператорите се води в кооперацията.

Съгласно изискванията на Закона за кооперациите и устава, кооперацията е длъжна да формира фонд „Резервен“ (законови резерви). Средствата от фонда могат да се използват само за покриване на годишна загуба и на загуби от минали години.

Към датата на баланса фонд „Резервен“ е в размер на 448 хил. лв.; фонд „Инвестиционен“ - 173 х.лв.; фонд „Социален“ 10 х. лв., които заедно с преотстъпения данък от 39 х. лв. формират Общите резерви на кооперацията в размер на 670 х. лв.

В кооперацията се водят още Допълнителни резерви 82 х. лв. Непокрита загуба от предходни години няма.

Неразпределената печалба от предходни години е 43 х. лв.

За 2016 г. финансовият резултат е печалба в размер 74 х. лв.

За 2016 год. до датата на съставяне на ГФО не е извършено разпределение на печалбата.

2.14. Задължения към финансови предприятия

Към 31.12.2016 год. кооперацията няма задължения към финансови предприятия.

Няма предоставени обезпечения.

2.15. Финансов и експлоатационен лизинг

2.15.1. Финансов лизинг

Кооперацията възприема политика на наемане на част от необходимите му ДМА по договор за финансов лизинг.

Активите наети по договори за финансов лизинг са признати във финансовия отчет на дружеството по тяхната справедлива стойност към датата на придобиването им, а съответстващото задължение към наемодателя е представено в баланса като пасив. Финансовите разходи, които представляват разликата между общата сума на наемните плащания и справедливата стойност на наетите активи се включва в отчета за приходите и разходите съгласно договорните условия, така че представлява един постоянен периодичен процент на начислените върху оставащото задължение за всяка година.

Задължения по финансов лизинг	Текуща година	Предходна година
	х.лв.	х.лв.
1. Задължения по финансов лизинг	14	0
Общо	14	0

2.15.2. Оперативен (експлоатационен) лизинг

Лизинг, при който наемодателят продължава да притежава съществената част от всички рискове и стопански изгоди от собствеността върху дадения актив се класифицира като оперативен лизинг.

През 2016 год. кооперацията наема земя от физически лица. Плащанията по оперативния лизинг се признават като разходи за външни услуги в отчета за приходите и разходите.

Задължения за неплатена рента	Текуща година	Предходна година
	х.лв.	х.лв.
1. Задължения за неплатена рента	56	28
Общо	56	28

2.16. Задължения към персонала и осигурителни предприятия

Трудовите и осигурителните отношения с работниците и служителите в ЗКПУ „ДУНАВ“с. Батин се основават на разпоредбата на Кодекса на труда, на разпоредбите на действащото трудово, осигурително и данъчно законодателство.

Основно задължение на работодателя е да извършва задължително пенсионно, здравно и срещу безработица осигуряване на наетия персонал.

Размерите на осигурителните вноски се утвърждават конкретно със Закона за бюджета на ДОО за съответната година. Вноските се разпределят между работодател и осигурено лице в съотношение, което се променя и е определено с осигурителния кодекс. Задълженията към персонала са текущи и включват чистата сума на неизплатените възнаграждения за декември 2016 год. общо в размер на 9 х. лв.

Разходите за персонала, представени в Отчета за приходите и разходите, включват: начислените работни заплати за периода януари-декември 2016 г. и осигурителните вноски за същия период.

Разходи за труд	Текуща година	Предходна година
	х.лв.	х.лв.
1. Разходи за заплати	127	115
2. Разходи за осигурителни вноски	24	22
Общо	151	137
Задължения за труд	Текуща година	Предходна година
	х.лв.	х.лв.
1. Задължения за заплати	9	7
2. Задължения за осигурителни вноски	4	3
Общо	13	10

2.17. Търговски и други задължения

Търговските и другите текущи задължения се отчитат по стойността на оригиналните фактури (цена на придобиване), която се приема за справедливата стойност на сделката и ще бъде изплатена в бъдеще срещу получените стоки и услуги.

Кооперацията няма просрочени задължения към 31.12.2016 год. Дължимите суми се погасяват ритмично съгласно сключени договори за доставки или друго правно основание за извършване на плащането.

При изтичане на давностния срок, ЗКПУ Дунав с. Батин, отписва задължения за рента с изтекъл давностен срок.

2.18. Данъчни задължения и данъци за възстановяване

Данъчните задължения на кооперацията се формират от данък върху доходите по трудови правоотношения, данък върху представителните разходи и корпоративен данък.

Задължения за данъци	Текуща година	Предходна година
	х.лв.	х.лв.
1. Корпоративен данък ЗКПО	13	1
2. Преотстъпен данък чл.189б ЗКПО	6	0
3. Корпоративен данък ЗКПО СЛЕД ПРЕОТСТЪПВАНЕТО	7	1
4. ДОД трудови правоотношения		1
5. ДДС		1
Общо задължения за данъци	7	3
Данъци за възстановяване		
1. ДДС	28	3
2. Надвнесен корпоративен данък ЗКПО		8
Общо данъци за възстановяване	28	11

2.19. Приходи за бъдещи периоди и финансираня

Кооперацията не отчита получени приходи за бъдещи периоди към 31.12.2016 год.

2.20. Дивидент

За 2016 год. ЗКПУ „Дунав” с. Батин не разпределя дивиденти на член-кооператорите.

2.21. Приходи и Разходи

Кооперацията реализира основната част от своите приходи от растениевъдство.

Общият размер на площите, от които са реализирани приходите през стопанската 2015/2016 г. са 5568 дка.

Приходите през 2016 г. са както следва:

ПРИХОДИ	Текуща година	Предходна година
	х.лв.	х.лв.
1. Нетни приходи от продажби в т.ч.:	582	788
а) продукция	508	732
б) стоки	26	26
в) услуги	48	30
4. Други приходи, в т.ч.:	335	268
- приходи от финансираня	326	198
Общо приходи	917	1056

Приходите в кооперацията се признават на база принципа за начисляване и до степента, до която стопанските изгоди се придобиват от кооперацията и доколкото приходите могат надеждно да се измерят.

При продажбите на стоки приходите се признават, когато всички съществени рискове и ползи от собствеността на стоките преминават в купувача.

При предоставянето на услуги, приходите се признават, отчитайки етапа на завършеност на сделката към датата на баланса, ако този етап може да бъде надеждно измерен, както и разходите, извършени по сделката и разходите за приключването ѝ.

Останалите приходи се признават в съответствие с изискванията на СС-18 „Приходи”.

Кооперацията признава, като приходи:

- излишък на активи: при установяване;
- отписани задължения: при изтичане на давностния срок или при наличие на други основания за отписване на задълженията;
- глоби, неустойки, лихви и други се признават след установяване на правото за тяхното получаване, съгласно договор или съдебен иск;
- ценовите разлики по липси и начети при плащане на сумите.

Разходите за оперативната дейност на кооперация „Дунав“ с. Батин за 2016 г. са представени в следната таблица:

Разходи	Текуща година	Предходна година
	х.лв.	х.лв.
1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство	3	160
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги в т.ч.:	595	671
а) суровини и материали	351	411
б) външни услуги	244	260
3. Разходи за персонала, в т.ч.:	151	137
а) разходи за възнаграждения	127	115
б) разходи за осигуровки, в т.ч.:	24	22
- осигуровки свързани с пенсии		
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:	49	49
а) разходи за амортизация	49	49
5. Други разходи, в т.ч.:	31	27
а) балансова стойност на продадени активи	21	20
Общо разходи за оперативната дейност	829	1044

2.22. Финансови приходи и разходи

Финансовите приходи и разходи се включват в отчета за приходи и разходи.

Като финансов разход са признати 1 х.лв., за обслужване и преводи по банкови сметки и 2 х. лв. лихви по финансов лизинг.

2.23. Данъци върху печалбата

Текущите данъци върху печалбата са определени в съответствие с изискванията на българското данъчно законодателство – Закона за корпоративното подоходно облагане. Начисляването на текущите данъци се базира на счетоводните резултати за годината, коригирани със съответните данъчно допустими, или недопустими пера. Номиналната данъчна ставка за 2016 год. е 10 %.

ЗКПУ „Дунав“ с. Батин през 2016 г. ползва преотстъпен данък по чл. 189 от ЗКПО в размер на 6 х. лв. и поема ангажимент за спазване на условията по чл. 189 б).

Данъци върху печалбата	Текуща година	Предходна година
	х.лв.	х.лв.
1. Корпоративен данък ЗКПО	13	1
2. Преотстъпен данък чл.189б ЗКПО	6	0
3. Корпоративен данък ЗКПО СЛЕД ПРЕОТСТЪПВАНЕТО	7	1

2.24. Свързани лица

През 2016 год. кооперацията няма сделки със свързани лица, които да се отклоняват от обичайните пазарни условия.

2.25. Получени и предоставени гаранции

Към 31.12.2016 год. в полза на кооперацията и от нейно име не са издадени гаранции.

2.26. Съдебни и присъдени вземания и съдебни иски

ЗКПУ Дунав води дело за събиране вземания срещу След Ойл ЕООД. Делото се разглежда на първа инстанция по номер ТД 4080/2016 на СГС.

3. ФУНДАМЕНТАЛНИ ГРЕШКИ И ПРОМЕНИ В СЧЕТОВОДНАТА ПОЛИТИКА

За отразяване на фундаментални грешки и промени в счетоводната политика се прилага препоръчителния метод на НСС-8 грешките и ефектите от промяна на счетоводната политика се отчетат като корекция на салдото по сметката на неразпределената печалба от минали години.

4. СЪБИТИЯ СЛЕД ДАТАТА НА БАЛАНСА

В кооперацията не са настъпили коригиращи и некоригиращи събития след датата на ГФО, които следва да бъдат оповестени или отразени в годишния финансов отчет.

с. Батин
31.03.2017 год.

Изготвил:

Петя Цветкова Ангелова

Председател:

Христо Иванов Киров



АДРЕС:
с. Батин, ул. Г. Бенковски №2, общ. Борово

ЕИК 827142697

Приложение №6 към СС 1
Двустранна форма

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС

на ЗКПУ ДУНАВ с. Батин
към 31.12.2016

АКТИВ			ПАСИВ		
РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (в хил.лв.)		РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (в хил.лв.)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
А. Нетекущи (дълготрайни) активи	662	458	А. Собствен капитал	900	821
Б. Текущи (краткотрайни) активи	400	559	Б. Задължения	177	201
В. Разходи за бъдещи периоди	15	5			
СУМА НА АКТИВА (А+Б+В)	1077	1022	СУМА НА ПАСИВА (А+Б)	1077	1022

Дата:
24.02.2017

СЪСТАВИТЕЛ:

ПЕТЯ ЦВЕТКОВА АНГЕЛОВА

"ПРОФИ КОНСУЛТ ЮП" ООД
гр. Русе

РЪКОВОДИТЕЛ:

ХРИСТО ИВАНОВ КИРОВ